PCM-61-02-RC-Ed.3.8

（様式第２２）
是正報告書

受付日：  年 月 日

受付番号：
（JETで記載します。）

一般財団法人  電気安全環境研究所 御中

認証申込者氏名（社名及び代表者名）

年 月 日付のお知らせがありました件につきましては、下記のとおり原因究明

及び是正しましたので報告いたします。

記

１．認証書番号：

２．不適合箇所の原因究明：

３．是正措置の内容：

４．効果の確認：

５．市場品対策：

６．認証申込者の責任者：（所属部署、氏名を記入して下さい。）

氏 名：
所在地：
TEL:                 FAX:                 E-mail:

７．連絡担当者 ：(7.認証申込者の責任者と同一の場合記載不要です)

氏名 （所属部署、氏名を記入して下さい。）：

所在地 ：

TEL:                 FAX:                 E-mail: